
  Sp. zn.: 29 Si 48/2019 

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová 
 

 OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE  
 Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,  

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4 

NAŠE ZNAČKA:  29 Si 48/2019 

Vážený pan 
xxx 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  informační oddělení 

DNE:  1. srpna 2019 
 

 

žadatel:  xxx 
 
Vážený pane xxx, 
 
Okresní soud v Bruntále obdržel dne 26. 7. 2019, 28. 7. 2019, 30. 7. 2019 Vaše žádosti podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jako „InfZ“), v níž se domáháte zaslání informace ohledně předběžného opatření, kdy bylo 
uloženo společnosti xxx, že po jeho vydání je zakázáno činit jakékoliv pohyby, prodeje apd. 
majetku, krom nezbytné činnosti zásobování vodou odběratele, příp. řešit některé havarijní 
situace bez další výstavby až do konečného rozhodnutí soudu, v případě porušení uvedeného 
opatření by byly všechny úkony neplatné. Proto z uvedených důvodů žádám o informace : 1/ 
Kdy bylo uvedené Předběžné opatření zrušeno ? 2/ Nebylo zjištěno porušování tohoto opatření 
v době platnosti účinnosti opatření? 3/ Jedná se o j.č.: 62 Nc392/2008-229, zda se proti zrušení 
exekuce xxx odvolal či nikoliv? 
 
Vaše žádosti nejsou bohužel způsobilé k odpovědi, neboť spis 62Nc 392/2008, který zmiňujete, 
neobsahuje žádné předběžné opatření, které by v roce 2012/2013 vydala bývalá soudkyně JUDr. 
Ludmila Dušková. 
 
Dále doplňuji, že exekuční řízení, kdy Vámi označený spis spadá právě do exekuční agendy, 
nedovoluje vydávat předběžná opatření, tato mohou být vydávána pouze v řízení ve věci samé, to 
je v nalézacím řízení. 
 
 
Bruntál 1. srpna 2019 
 
Mgr. Jana Kaděrková v. r.  
asistent soudce  
pověřený poskytováním informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím 
 




